
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XIV/152/20 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej w Kurzętniku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnyhm (t. j. z 2020 r. poz. 176) 
Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Klub Integracji Społecznej 
funkcjonujący w strukturze Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kurzętniku. 

§ 2. Wokonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EBFB0E-E2C0-486A-ACBC-70CB7A70CFAD. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Kurzętnik dnia 3 marca 2020 r. podjęła uchwałę Nr XII/118/20 w sprawie likwidacji Klubu

Integracji Społecznej w Kurzętniku, na którą Wojewoda Warmińsko-Mazurski wniósł skargę do

Wojewódziego Sądu Administracyjnego w Olsztynie, wnosząc o stwierdzenie nieważności zaskarżonej

uchwały w częsci dotyczącej sformuowania „§ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego."

W uzasadnieniu skargi Wojewoda Warmińsko-Mazurski wskazał, że analizowana uchwała nie jest aktem

prawa miejscowego zatem nie wymaga publikacji w organie promulgacyjnym i co do zasady wchodzi w

życie z dniem podjęcia przez radę gminy.

Mając na uwadze powyższe okoliczności zasadne jest podjęcie przełożonej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EBFB0E-E2C0-486A-ACBC-70CB7A70CFAD. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

